
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

Krajský úřad Královéhradeckého kraje

dle rozdělovníku

VÁŠ DOPIS ZN.:                                                                    
ZE DNE: 15.07.2020
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK–21612/ZP/2020

VYŘIZUJE: Ing. Věra Miklasová
ODBOR | ODDĚLENÍ: odbor životního prostředí a zemědělství | oddělení EIA, IPPC a technické 

ochrany životního prostředí
LINKA | MOBIL: 495 817 674 | 737 999 877
E-MAIL: vmiklasova@kr-kralovehradecky.cz

DATUM: 26.08.2020

Počet listů: 4
Počet příloh: 6/listů: 10
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 208.3, V/10

Posuzování vlivů na životní prostředí podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon EIA) – závěr zjišťovacího řízení podle § 7 zákona EIA k záměru „Stará Voda – 
skladovací prostory“

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
(dále jen krajský úřad), vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní 
prostředí, Vám jako příslušný úřad podle § 22 zákona EIA sděluje, že záměr „Stará Voda – 
skladovací prostory“ byl podroben zjišťovacímu řízení podle § 7 zákona EIA. Na základě 
písemných vyjádření byl vydán závěr zjišťovacího řízení.

Dotčené územní samosprávné celky, tj. obec Stará Voda a Královéhradecký kraj, žádáme 
podle § 16 odst. 2 zákona EIA o zveřejnění informace o závěru zjišťovacího řízení na úředních 
deskách a o tom, kdy a kde je možno do závěru zjišťovacího řízení nahlížet. Doba zveřejnění 
je podle § 16 odst. 2 zákona EIA nejméně 15 dnů. Zároveň žádáme v souladu s § 16 odst. 2 
zákona EIA neprodleně o vyrozumění krajského úřadu o dni zveřejnění informace na úřední 
desce.

Do závěru zjišťovacího řízení lze nahlédnout v Informačním systému EIA České informační 
agentury životního prostředí (https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), kód záměru 
HKK982. Do závěru zjišťovacího řízení lze nahlédnou také na krajském úřadu, Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, č. dveří N1.906, Ing. Věra Miklasová, tel. 495 817 674.

https://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


2

Posuzování vlivů na životní prostředí, záměr

„Stará Voda – skladovací prostory“ 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ

podle § 7 zákona EIA

Záměr „Stará Voda – skladovací prostory“ naplňuje dikci bodu 56, kategorie II, přílohy 
č. 1 zákona EIA. Ve smyslu ust. § 7 zákona EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem 
je zjištění, zda záměr bude posuzován podle zákona EIA.

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 
EIA dospěl krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona EIA, vykonávající 
státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, k závěru, že záměr „Stará Voda 
– skladovací prostory“ může mít významný vliv na životní prostředí, a proto bude 
posuzován podle zákona EIA.

Dokumentaci podle přílohy č. 4 k zákonu EIA (dále jen dokumentace) je nutné zpracovat 
především s důrazem na ochranu přírody a krajiny, odpadové hospodářství, ochranu 
vod a dopravu. 

V dokumentaci je třeba se vypořádat se všemi požadavky na doplnění, připomínkami 
a podmínkami uvedenými ve všech došlých vyjádřeních (vizte příloha).

Krajský úřad doporučuje, aby z důvodu přehlednosti bylo vypořádání připomínek 
vzešlých ze zjišťovacího řízení provedeno v dokumentaci v samostatné kapitole, 
kde budou všechna obdržená vyjádření podrobně komentována, případně zde budou 
doplněna čísla stran dokumentace, na kterých jsou požadované informace uvedeny.

ODŮVODNĚNÍ 

Identifikační údaje záměru
Název záměru a jeho zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: 
- název záměru: „Stará Voda – skladovací prostory“
- zařazení dle přílohy č. 1 zákona EIA: kategorie II, bod 56, tj. Zařízení k odstraňování nebo 
využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného limitu – 2 500 t/rok
Kapacita (rozsah) záměru: 
Předmětem záměru je realizace skladovacích prostor pro ukládání zeminy, mezideponie, 
v bývalém těžebním prostoru (písník). V rámci záměru budou provozovány činnosti zahrnující 
třídění, drcení a úpravy terénu. V části lokality musí být nejprve provedeny terénní úpravy, tak 
aby vznikla plocha pro mezideponii. V rámci terénních úprav, které budou prováděny v ploše 
4 343 m2, dojde k zasypání části bývalého těžebního prostoru. Na ostatních zájmových 
plochách dorovnání terénu nebude provedeno. Skrývka bude provedena na ploše 8 849 m2 
ve vrstvě 10 cm, tj. v množství cca 1 061 tun, terénní úpravy budou probíhat současně se 
samotnou recyklací v prostoru 8 761 m3, tj. v množství cca 15 769 tun. Předpokládaná 
kapacita navážení zeminy k recyklaci a manipulaci je 25 000 t/rok, s tím, že se předpokládá, 
že maximálně polovina by se zase odvezla přetříděná.

Umístění záměru:
Záměr je umístěn v Královéhradeckém kraji, v obci Stará Voda, k. ú. Stará Voda.



3

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 
Charakter záměru 
Charakterem záměru je realizace skladovacích prostor v bývalém těžebním prostoru – písníku,
který je v dnešní době částečně nevyužívaný a částečně slouží pro manipulaci a skladování 
materiálu. V části lokality budou provedeny terénní úpravy, tak aby vznikla plocha 
pro mezideponii. Zájmové území bude využito k ukládání a manipulaci s materiálem. Zhruba 
50 % navezených materiálů bude využito jako recyklát na jiných stavbách, 50 % bude využito 
pro dorovnávku terénu. Nebude provedeno ohumusení, ani následné ozelenění. Pro příjezd 
do území budou využívány stávající komunikace, a navíc bude zhotoven dočasný sjezd (šířky 
4 m) z komunikace I/11, a to v místě stávajícího sjezdu na pole, který je využíván zemědělskou 
technikou.
Kumulace s jinými záměry (realizovanými, připravovanými, uvažovanými) 
V okolí lokality záměru se nechystá žádný nový záměr, jehož případné vlivy by mohly 
synergicky působit na dotčené území. Významná kumulace vlivů se vzhledem k lokalizaci 
záměru, současnému využití území a územnímu plánování neočekává.

Stručný popis technického a technologického řešení záměru včetně případných 
demoličních prací nezbytných pro realizaci záměru
Předmětem záměru je realizace skladovacích prostor pro ukládání zeminy, mezideponie, 
v bývalém těžebním prostoru (písník). V rámci záměru budou provozovány činnosti zahrnující 
třídění, drcení a úpravy terénu. Nejprve bude provedeno sejmutí ornice. Po sejmutí ornice 
bude provedena dorovnávka terénu tak, aby vznikla plocha pro mezideponii. V rámci terénních 
úprav, které budou prováděny v ploše 4 343 m2, dojde k zasypání části bývalého těžebního 
prostoru. Zemina, kterou investor na daný pozemek bude přivážet, bude laboratorně 
přezkoumána akreditovanou laboratoří. Dle výsledků zkoušek bude prokázáno, že zemina 
vyhoví pro provedení terénních úprav v daném území. Před samotným návozem, resp. přijetím 
zeminy a kamení bude provedena analýza pro určení vhodnosti využití na povrchu terénu 
včetně vizuální kontroly každé dodávky pro zjištění obsahu nežádoucích příměsí. Při kladné 
vizuální zkoušce, vhodnosti materiálu a splnění zkoušek, bude materiál přijímán a využit 
k provedení terénních úprav. V případě nevhodnosti materiálu dojde k příjmu na manipulační 
ploše, kde proběhne přetřídění a následně může být materiál skladován. Po dokončení 
terénních úprav bude postup obdobný s ohledem na další využitelnost materiálu. 

Oznamovatel: 
Společnost navoz.to s. r. o., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha (IČO: 06707441).

Krajský úřad obdržel dne 16.07.2020 od oznamovatele záměru, tj. společnosti navoz.to s. r. o., 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, zastoupeného na základě plné moci společností 
MEGA PLUS s. r. o, Černohorská 265, 542 25 Janské Lázně (IČO: 64793281) oznámení 
záměru „Stará Voda – skladovací prostory“ zpracované podle přílohy č. 3 zákona EIA (dále 
jen oznámení záměru) zařazeného v bodu č. 56, kategorie II, přílohy č. 1 zákona EIA.  
Oznámení záměru zpracoval v červenci 2020 Ing. Vladimír Plachý, EMPLA AG s. r. o., 
Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové (osoba s autorizací podle § 19 zákona EIA) a kol.
Dne 22.07.2020 krajský úřad rozeslal oznámení záměru dotčeným orgánům a územním 
samosprávným celkům.
Dne 22.07.2020 byla informace o oznámení záměru a o tom, kdy a kde je možné do oznámení 
záměru nahlížet, zveřejněna na úřední desce Královéhradeckého kraje.
Lhůta pro vyjádření k oznámení záměru skončila 21.08.2020.
V souladu s § 7 zákona EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda záměr „Stará Voda – skladovací prostory“ bude posuzován podle zákona EIA. 
Příslušným úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl krajský úřad. 



4

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 
EIA krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona EIA, vykonávající státní 
správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, rozhodl, že záměr „Stará Voda – 
skladovací prostory“ bude posuzován podle zákona EIA.

Ke zveřejněnému záměru se ve lhůtě vyjádřili:
- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

dne 06.08.2020 (č. j.  KHSHK 23717/2020/HOK.HK/Hr),
- Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Hradec Králové, dne 

10.08.2020 (č. j. ČIŽP/45/2020/5614),
- Krajský úřad, dne 18.08.2020 (č. j. KUKHK–21612/ZP/2020, JID: 74072/2020/KHK),
- Magistrát města Hradce Králové, odbor životního prostředí, dne 19.08.2020 (č. j. SZ 

MMHK/124258/2020 MMHK/137307/2020ŽP2/MarO),
- Obec Stará Voda, dne 14.08.2020 a dne 19.08.2020 (č. j. StVo 0034/2020). 

V průběhu zjišťovacího řízení byly ze strany dotčených územních samosprávných celků 
vzneseny připomínky proti předloženému oznámení a realizaci záměru. K předloženému 
oznámení záměru připomínky vznesly i dotčené orgány. Veřejnost a dotčená veřejnost se 
k záměru nevyjádřila.

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové 
(dále jen KHS) ve svém vyjádření ze dne 05.07.2020 (č. j.  KHSHK 23717/2020/HOK.HK/Hr), 
s oznámením záměru hlediska zájmů chráněných orgány ochrany veřejného zdraví souhlasí. 
Z hlediska ochrany veřejného zdraví KHS nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona EIA.
Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové (dále jen ČIŽP), 
ve vyjádření ze dne 03.08.2020 (č. j. ČIŽP/45/2020/5614) nemá z hlediska ochrany ovzduší 
a ochrany lesa připomínky.
ČIŽP, z hlediska ochrany vod má ve vyjádření připomínku ohledně produkce odpadních vod 
v průběhu realizace záměru, a to konkrétně, zda je počítáno se sociálním zázemím 
pro případnou obsluhu a jak případně budou likvidovány vzniklé splaškové odpadní vody.
ČIŽP, z hlediska odpadového hospodářství požaduje doplnění bližší specifikace odpadů 
vstupujících a vznikajících.
ČIŽP, z hlediska ochrany přírody ve vyjádření mimo jiné uvádí, že z oznámení není zcela 
zřejmý rozsah zájmového území a poukazuje na nepřesnosti v uvedených pozemcích. 
Na základě toho považuje oznámení za zmatečné a požaduje odstranění uvedených vad. 
Krajský úřad ve vyjádření ze dne 18.08.2020 (č. j. KUKHK–21612/ZP/2020, 
JID: 74072/2020/KHK) nemá k oznámení záměru z hlediska ochrany ovzduší, ochrany vod, 
ochrany pozemků určených k plnění funkce lesa a integrované prevence žádné připomínky. 
Krajský úřad, z hlediska nakládání s odpady upozorňuje, že v případě příjmu odpadů v době 
realizace či provozu záměru je toto možné pouze se souhlasem dle ust. § 14 odst. 1 zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon o odpadech).
Krajský úřad, z hlediska ochrany přírody a krajiny uplatňuje z hlediska jím chráněných zájmů 
k předloženému oznámení záměru připomínky. Uvádí, že v závěru Biologického průzkumu 
(kapitola č. 6) a textu oznámení (kapitola D.IV Charakteristika opatření k prevenci, vyloučení 
a snížení všech významných nepříznivých vlivů na životní prostředí a popis kompenzací, 
pokud jsou vzhledem k záměru možné) jsou uvedena zmírňující a kompenzační opatření, která 
jsou formulována příliš obecně a lze z nich odvodit, že dosud není znám technický způsob 
realizace záměru, který by zajistil minimalizaci či vyloučení škodlivého zasahování 
do přirozeného vývoje a biotopu uvedených zvláště chráněných druhů. Z tohoto důvodu 
zastává krajský úřad jako orgán ochrany přírody názor, že oznámení je nezbytné doplnit 
o podrobný popis způsobu provádění záměru a o hodnocení vlivů záměru podle § 67 zákona 



5

č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZOPK) 
na zájmy chráněné ZOPK, zpracované autorizovanou osobou. Hodnocení s konkrétně 
formulovanými opatřeními k vyloučení nebo alespoň zmírnění negativních vlivů záměru 
na zejména zvláště chráněné druhy živočichů lze využít jako podklad pro nezbytné povolení 
výjimky podle §56 ZOPK.
Krajský úřad, z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu sděluje, že k předloženému 
oznámení záměru je dle ust. § 15 odst. m) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského 
půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů dotčeným správním orgánem obecní úřad obce 
s rozšířenou působností, v daném případě Magistrát města Hradec Králové, a to vzhledem 
ke skutečnosti, že předmětným záměrem budou dotčeny pozemky náležící do zemědělského 
půdního fondu o výměře menší nebo rovné 1 ha.
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí (dále jen MMHK), ve vyjádření 
ze dne 17.08.2020 (č. j. SZ MMHK/124258/2020 MMHK/137307/2020ŽP2/MarO) nemá 
z hlediska ochrany pozemků určených k plnění funkce lesa připomínek.
MMHK, z hlediska vodního hospodářství uvádí, co musí zemina splňovat, aby mohla být 
využita k terénním úpravám. Dále uvádí, že pro provoz záměru bude zpracován provozní řád 
a pro provoz zařízení musí být zajištěno dostatečné množství vody pro mlžení a kropení 
skládek a komunikací. Také doporučuje zvážení zpracování havarijního plánu.
MMHK, z hlediska ochrany zemědělského půdního fondu, že je nutno požádat o vydání 
souhlasu s odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu a že výstavba musí být v souladu 
s územním plánem obce.
MMHK, z hlediska ochrany ovzduší nemá k záměru připomínky za předpokladu, že 
po realizaci záměru budou důsledně zajišťována opatření ke snížení emisí, neboť zde dle 
zpracované rozptylové studie dojde z celkového pohledu k navýšení emisí v posuzovaném 
území. Uvádí, že v opačném případě nelze realizaci záměru akceptovat.
MMHK, z hlediska ochrany přírody a krajiny sděluje, že umístění zájmové plochy pro ukládání 
a skladování odpadů blíže neurčeného původu je na daném místě v zásadním rozporu se 
zájmy hájenými ZOPK. Uvádí, že celá dotčená plocha je nedílnou součástí územního systému 
ekologické stability a jde o biologicky, esteticky a krajinářsky cennou součást krajiny, kde se 
prolínají vodní biotopy, husté porosty a bezlesí s písečným podkladem. Dále ve vyjádření 
uvádí, co by realizace záměru způsobila ve vztahu k ochraně přírody a krajiny. Z uvedených 
důvodů MMHK, z hlediska ochrany přírody a krajiny žádá o celkové zrušení předloženého 
záměru a ponechání lokality v dochovaném stavu.
MMHK, z hlediska odpadového hospodářství upozorňuje na skutečnost, že v souvislosti s ust. 
§ 12 zákona o odpadech je záměr umístěn do lokality, která je evidovaná a vodárensky 
využívaná jako Hydrogeologický rajon 1160 – Kvartér Urbanické brány, ve kterém je v okolí 
záměru 13 lokalizovaných vodárenských odběrných objektů. Uvádí, že v tomto území je 
přirozený výskyt kvalitní podzemní vody s mělce založenou hladinou, čímž se tato přirozená 
akumulace podzemních vod stává snadno zranitelná vůči jakémukoliv antropogennímu 
znečištění. Dále uvádí, že dle Rámcové směrnice EU o vodách (WFD) a evropské směrnice 
2006/118/ES o ochraně podzemních vod před znečištěním a zhoršováním stavu a politiky 
MŽP ČR o ochraně vod je jednoznačným cílem zachování kvality neznečištěné podzemní 
vody, předcházení dalšímu znečišťování a obnovování kvality znečištěných podzemních vod. 
Na základě uvedeného uvádí, že s ohledem na ust. § 12 zákona o odpadech nelze souhlasit 
s umístěním a provozem zařízení k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů.
Závěrem MMHK, odbor životního prostředí žádá o upuštění od předloženého záměru, který by 
poškodil více složek přírody a narušil dochovaný stav přírody a krajiny a žádá o ochranu tohoto 
biologicky, krajinářsky i eticky cenného místa v dochovaném stavu.
Obec Stará Voda ve vyjádřeních ze dne 12.08.2020 a 17.08.2020 (č. j. StVo 0034/2020) 
nesouhlasí se záměrem. Součástí vyjádření ze dne 12.08.2020 je i Petice k záměru „Stará 
Voda – skladovací prostory“ dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 
Sb., o právu petičním, ve znění pozdějších předpisů (dále jen petice), v níž občané obce Stará 



6

Voda a osoby, které v obci vlastní objekt určený k individuální rekreaci, nesouhlasí se 
záměrem z důvodu, že záměr bude mít negativní vliv na život v obci a jeho okolí, zvýší se 
hluková zátěž a prašnost a dojde ke snížení bezpečnosti a narušení využívané klidové zóny. 
Obec Stará Voda ve vyjádřeních mimo jiné uvádí, že dojde ke zhoršení života místních 
obyvatel vlivem nárůstu hlukové zátěže, prašnosti a snížení bezpečnosti přístupu vlivem 
třídění a drcení materiálu a nárůstu kamionové dopravy. K tomu obec Stará Voda uvádí, že již 
nyní je hluková zátěž hraniční vzhledem k blízkosti železniční tratě, silnice I. třídy a dálnice 
D11. Obec Stará Voda také uvádí, že k pozemkům záměru vede jediná místní komunikace, 
která je ve vlastnictví obce a napojuje obec na silnici I/11, zároveň se jedná o přístupovou 
komunikaci na místní hřbitov a konstrukce silnice není stavěná na předpokládaný provoz. Dále 
obec Stará Voda požaduje posouzení rizik znečišťování studen a vodní plochy v blízkosti 
záměru skládkovým materiálem, resp. požaduje vypracovat návrh opatření na jejich ochranu, 
jelikož se jedná o alternativní nouzové zdroje vody.

Kopie všech obdržených vyjádření s úplným zněním připomínek dotčených orgánů obdrží 
oznamovatel záměru jako podklad pro zpracování dokumentace.

Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, 
zda a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo.

S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 
záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 
dospěl krajský úřad k závěru, že záměr je nutné posuzovat v rozsahu celého zákona EIA.

Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 
uvedených v příloze č. 2 zákona EIA, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění záměru, 
předpokládaným vlivům záměru na životní prostředí a veřejné zdraví a vyjádření ČIŽP, 
krajského úřadu, MMHK odboru životního prostředí a obce Stará Voda.

Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví kritéria, 
která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé straně 
z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, tj. kritéria 
dle přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších směrnic, 
implementované do přílohy č. 2 k zákonu EIA.

S ohledem na počet dotčených orgánů, dotčených územních samosprávných celků 
a dalších subjektů požaduje krajský úřad předložit dokumentaci v počtu tří výtisků a 6 
vyhotovení v elektronické podobě na technickém nosiči dat.

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů, ani příslušná 
povolení podle zvláštních předpisů. Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím vydaným 
ve správním řízení a nelze se proti němu odvolat.             

z p. Ing. Věra Miklasová
odborná referentka na úseku 
posuzování vlivů na životní prostředí



7

Příloha: kopie obdržených vyjádření (pro oznamovatele)
- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, ze dne 

05.07.2020 (č. j.  KHSHK 23717/2020/HOK.HK/Hr),
- Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Hradec Králové, ze dne 

03.08.2020 (č. j. ČIŽP/45/2020/5614),
- Krajský úřad, ze dne 18.08.2020 (č. j. KUKHK–21612/ZP/2020, JID: 74072/2020/KHK),
- Magistrát města Hradce Králové, odbor životního prostředí, ze dne 17.08.2020 (č. j. SZ 

MMHK/124258/2020 MMHK/137307/2020ŽP2/MarO),
- Obec Stará Voda, ze dne 12.08.2020 (č. j. StVo 0034/2020),
- Obec Stará Voda, ze dne 17.08.2020 (č. j. StVo 0034/2020).

Rozdělovník k č. j. KUKHK–21612/ZP/2020:

Dotčené územní samosprávné celky:
1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové – zde,
2) Obec Stará Voda, Stará Voda 68, 503 51 Chlumec nad Cidlinou.

Dotčené orgány:
1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, 

Habrmanova 19, 501 01 Hradec Králové,
2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové,
3) Obecní úřad Stará Voda, Stará Voda 68, 503 51 Chlumec nad Cidlinou,
4) Městský úřad Chlumec nad Cidlinou, Klicperovo náměstí 64, 503 51 Chlumec nad Cidlinou,
5) Magistrát města Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové.

Oznamovatel:
1) navoz.to s. r. o., Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha.

Na vědomí:
1) MŽP, odbor EIA a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,
2) MŽP, odbor výkonu státní správy VI, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové.


		2020-08-26T06:29:26+0000
	Miklasová Věra Ing.
	Konverze dokumentu




